

کمیته فنی طب کار

کمیته فنی طب کار دانشگاه با هدف سیاستگذاری و برنامه‌ریزی طب کار به عنوان یکی از ارکان اصلی سلامت شاغلین و با هدف ارتقای سطح کیفی و کمی خدمات سیستم طب کار و در راستای نزدیک شدن به استانداردها و الزامات خاص این سیستم و با هدف نهایی ارتقای هر چه بیشتر سلامت نیروی کار به عنوان بخش عمده ای از نیروی انسانی تشکیل شده است.
نام کمیته "کمیته فنی طب کار" می‌باشد.

حوزه اصلی فعالیت کمیته، اداره سلامت محیط و کار می‌باشد.
انتخاب اعضای کمیته بر اساس دستورالعمل و به پیشنهاد مدیر گروه بهداشت محیط و حرفه ای معاونت بهداشت و تأیید معاون بهداشتی انجام می‌شود.
اعضای اصلی کمیته به شرح ذیل می‌باشد.

• معاون بهداشتی دانشگاه

• مدیر گروه بهداشت محیط و حرفه ای معاونت بهداشت

• کارشناس مسئول بهداشت حرفه ای

• کارشناس برنامه طب کار

کمیته می‌تواند از افراد صاحب نظر و متخصص در رشته طب کار به عنوان مشاور و میهمان و بر حسب نیاز و دستور کار جلسه در جلسات معینی دعوت به عمل آورد. این دعوت بنا به پیشنهاد کمیته انجام خواهد شد.

محل تشکیل جلسات معاونت بهداشت می‌باشد.

جلسات کمیته بسته به نوع موضوعات و ضرورت جلسات به صورت دوره ای تشکیل می‌شود.

کلیه مصوبات کمیته پس از تأیید معاون بهداشتی دانشگاه لازم‌الاجرا خواهد بود.

وظایف کمیته فنی به شرح زیر می‌باشد:

1- کمیته مسئول اصلی سیاستگذاری برنامه‌های طب کار در دانشگاه می‌باشد.

2- تعیین اهداف و اولویتها در حیطه طب کار و برنامه‌ریزی جهت اجرا و نظارت بر آن

3-تنظیم و تدوین ضوابط و دستورالعمل و مقررات و استانداردهای مرتبط با موضوعات و

اولویتهای مختلف طب کار

4-برنامه‌ریزی و اجرای دقیق وظایف پزشک طب کار مصوب وزارت بهداشت، درمان و آموزش

پزشکی

5-برنامه‌ریزی جهت نظارت مداوم و مستمر بر حسن اجرای قوانین و آئین‌نامه‌های کشوری

مرتبط با طب کار

6-تدوین برنامه استراتژیک (راهبردی) طب کار و برنامه‌ریزی و ارائه راهکار در جهت اجرای

آن

7-برنامه‌ریزی در جهت اجرای دوره‌ها و کارگاههای آموزشی و بازآموزی در راستای ارتقای

مستمر کیفیت طب کار

8-تعیین اولویتهای آموزشی طب کار

9-تقویت نظام ثبت و گزارش‌دهی بیماریهای شغلی و نظام ارجاع بیماریهای ناشی از کار

10-ارتقای کیفی سطح معاینات شغلی

11-برنامه‌ریزی و هدایت برنامه‌های آموزشی ادواری و اختصاصی و تهیه متون آموزشی

مورد نیاز